

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

ŻYCZENIA KOMENDANTA Z OKAZJI DNIA SŁUŻBY CYWILNEJ

Komendant Wojewódzki Policji w Łodzi nadinspektor Sławomir Litwin złożył pracownikom cywilnym garnizonu życzenia z okazji Dnia Służby Cywilnej oraz przypadającego w tym roku 100-lecia uchwalenia ustawy o państwowej służbie cywilnej. Komendant podkreślił rolę, jaką pełnią pracownicy cywilni służąc bezpieczeństwu i dbając o porządek publiczny.



KOMENDANT WOJEWÓDZKJI POLICJI
W ŁODZI

**Szanowni członkowie Korpusu Służby Cywilnej,
Pracownice i Pracownicy Policji!**

Szanowni Państwo,

Mam ogromny zaszczyt złożyć Państwu najlepsze życzenia z okazji Dnia Służby Cywilnej oraz przypadającego w tym roku 100-lecia uchwalenia ustawy o państwowej służbie cywilnej. To doskonała okazja, żeby podkreślić rolę, jaką pełnicie, służąc bezpieczeństwu i dbając o porządek publiczny.

17 lutego 1922 roku Sejm uchwalił Ustawę o państwowej służbie cywilnej. Choć od tego przełomowego wydarzenia minęło 100 lat, to również dziś stojecie Państwo w obliczu kolejnych wyzwań. Mierząc się z nimi, budujecie obraz silnej Polski, a Wasza codzienna służba to przede wszystkim budowanie wizerunku współczesnego urzędu. Realizując misję służby i pracy cywilnej kierujecie się Państwo lojalnością, bezstronnością oraz rzetelnością w wykonywaniu codziennych obowiązków, reprezentując model nowoczesnej i otwartej na potrzeby obywateli administracji.

Mając świadomość, że wykonywanie powierzonych zadań i obowiązków wymaga niejednokrotnie poświęceń i oddania, serdecznie dziękuję za ten trud. Chcę podkreślić, że Państwa profesjonalizm i zaangażowanie zasługują na szczególne uznanie i szacunek.

Proszę o przyjęcie najserdeczniejszych, jubileuszowych życzeń zdrowia, pogody ducha i spełnienia zawodowego. Niech Państwa niezwykle ważna i wymagająca praca daje Wam poczucie satysfakcji i dumy z udziału w budowie bezpiecznego państwa oraz będzie motywacją, by wypełniać misję Służby Cywilnej z pełnym zaangażowaniem. Serdeczne wyrazy uznania kieruję również do wszystkich odznaczonych i wyróżnionych, pamiętając jednocześnie o Państwa bliskich, którzy wykazują codzienne wsparcie i zrozumienie dla trudów pracy w naszej formacji.

Sławomir Racunko
nadinsp. Sławomir Litwin

Łódź, listopad 2022 r.

PLIKI DO POBRANIA



Tekst życzeń



12.93 KB